
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Р/ 2022 г. Донецк

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 07 октября 2021 г. № 852

Во исполнение Указа Главы Донецкой Народной Республики от 
14 марта 2020 г. №57 «О введении режима повышенной готовности» 
(с изменениями), в связи с повышением уровня угрозы распространения новой 
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCoV, среди обучающихся 
образовательных организаций Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики от 07 октября 2021 г. № 852 «Об организации 
проведения Республиканской предметной олимпиады обучающихся 
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2021- 
2022 учебном году», изложив абзац 3 пункта 3 в новой редакции:

«Муниципальный/межлицейский этап -  15.01.2022 по 06.03.2022.».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
директора Департамента просвещения Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики В.В. Пестрецова.

Врио Министра

3. Настоят ет в силу со дня его подписания.

Л.Н. Волкова


